Direktur  Budianto Purwahjo; 

dan 
Director : Budianto Purwahjo; and 

Direktur  Ellen Kartika. Director : Ellen Kartika. 

C. Kuorum Kehadiran Pemegang Saham C. Shareholder’s Attendance’s Quorum 

RUPSLB tersebut telah dihadiri pemegang atas 
sejumlah 15.526.785.623 (lima belas miliar lima ratus 
dua puluh enam juta tujuh ratus delapan puluh lima 
ribu enam ratus dua puluh tiga) saham yang memiliki 
hak suara yang sah atau 98,6900751% (sembilan 
puluh delapan koma enam sembilan nol nol tujuh lima 
satu persen) dari seluruh saham dengan hak suara 
yang sah yang telah dikeluarkan oleh Perseroan. 

The EGMS was attended by holders of

[...]

hundred twenty three) shares with valid voting 
rights or 98.6900751% (ninety eight point six nine 
zero zero seven five one percent) of all shares with 
valid voting rights issued by the Company. 

RUPSI tersebut telah dihadiri pemegang atas 
sejumlah 1.139.354.990 (satu miliar seratus tiga puluh 
sembilan juta tiga ratus lima puluh empat ribu 
sembilan ratus sembilan puluh) saham yang memiliki 
hak suara yang sah yang dimiliki oleh Pemegang 
Saham Independen atau 85,0882935% (delapan 

The GMIS was attended by holders of 
1,139,354,990 (one billion one hundred thirty nine 
million three hundred fifty four thousand nine 
hundred ninety) shares with valid voting rights that 
are owned by Independent Shareholders or 
85.0882935% (eighty five point zero eight eight two 

puluh lima koma nol delapan delapan dua sembilan 
tiga lima persen) dari seluruh saham dengan hak 
suara yang sah yang dimiliki oleh Pemegang Saham

[...]

14/POJK.04/2019 concerning Amendments to 

OJK No. 14/POJK.04/2019 tentang Perubahan 
atas Peraturan OJK No. 32/POJK.04/2015 
tentang Penambahan Modal Perusahaan 
Terbuka dengan Memberikan Hak Memesan 
Efek Terlebih Dahulu, dalam jumlah sebanyak-
banyaknya 4.719.862.337 (empat miliar tujuh 
ratus sembilan belas juta delapan ratus enam 
puluh dua ribu tiga ratus tiga puluh tujuh) saham 
dengan nilai nominal sebesar Rp15,00 (lima 
belas Rupiah) per saham, melalui Penambahan 
Modal Dengan Memberikan Hak Memesan Efek 
Terlebih Dahulu (“PMHMETD”), yang 
dilaksanakan setelah efektifnya Pernyataan 
Pendaftaran dan dengan demikian mengubah 
Pasal 4 ayat (2) Anggaran Dasar Perseroan. 

OJK Regulation No. 32/POJK.04/2015 
concerning Capital Increase of Public 
Companies by Granting Pre-emptive Rights, 
for a maximum of 4,719,862,337 (four billion 
seven hundred nineteen million eight hundred 
sixty two thousand three hundred thirty seven) 
shares with a nominal value of IDR 15.00 
(fifteen Rupiah) per share, through a Capital 
Increase by Granting Pre-emptive Rights 
(“Rights Issue”), to be conducted following the 
effectiveness of the Registration Statement 
and thereby amending Article 4 paragraph (2)

[...]

Terlebih Dahulu sebagaimana diubah dalam 
Peraturan OJK No. 14/POJK.04/2019 tentang 
Perubahan atas Peraturan OJK No. 
32/POJK.04/2015 tentang Penambahan Modal 
Perusahaan Terbuka dengan Memberikan 
Hak Memesan Efek Terlebih Dahulu, dalam 
jumlah sebanyak-banyaknya 1.573.287.445 
(satu miliar lima ratus tujuh puluh tiga juta dua 
ratus delapan puluh tujuh ribu empat ratus 
empat puluh lima) saham dengan nilai nominal 
sebesar Rp15,00 (lima belas Rupiah) per 
saham (“PMTHMETD”), yang dilaksanakan 
setelah terpenuhinya syarat-syarat dalam 
peraturan perundang-undangan yang berlaku 
dan dengan demikian mengubah Pasal 4 ayat 
(2) Anggaran Dasar Perseroan.